figlioli  dello  ili.'""  s.  miser  Galaotto  furono  tucti  figlioli  della  m.'"  madonna  Gientile,  figliola 
dello  ili.'""   s/*^  miser  Rodolfo  da  Camerino  della  casa  da  Varano. 

Da  qui  innanzi  tractaremo  delle  vertù  operate  per  li  ili.""  s."^'  sopradicti.  Essendo  pas- 
5  sato  di  questa  presente  vita  lo  ili.'""  s.  miser  Galaotto  di  Malatesti,  pervenuta  la  dieta  morte 

all'orechie  delli  sj^  Fiorentini,  considerato  ch'el  prefato  s.'^  era  stato  loro  cap.°  gienerale  *,  e 
per  le  sue  laudevole  vertude  e  operazione  facte  a  quel  Senato  per  la  loro  replubìca,  parbe 

lor  debito  ridolersi  diverso  li  s."^'  suoi  figlioli.  Li  quali  scrìssero  e  mandarono  anbassatori 

a  ricondolersi  del  prefato  s."^^ .     La  pistola  f o  in  tal  tinore  propio,  comò  qui  disotto  notaremo  : 
IO  '^  Magnifici  viri  dilcctissimi  nostri.     Liiguhres  et  funestas  litteras  vcstras  tristes  acce-piynuSy 

"  qtiibus  nohis  obittim  carissimi  fratris  nostri  domini  Galeotti  de  Malatestis  [nunciastis] ,  gtii,  sicut 

"  vestre  scrifiioncs  mesti/ere  continebant,  die  xxi  mensis  instaniis  fuitj  deposita  mortalitatis  sar- 

"  dna,  condicione  nature  ad  gloriavi  eterne  beatitudinis  evocatus.  In  quo  mestissime  nostre 

"  mentes  -pangentissimo  fuerunt  vulnerate  dolore^  considera^ites  talem  amicum  nobis  et  nostro 

15  "  'pofulo  deferisse,  qualem  et  quantum  nos  inventuros  esse  non  credimus  et,  quod  sine  dubitaiione 
"  valemus  asserere,  qualem  et  quantum,  adhuc  nequimus  invenire.  Dolemus  itaque  damnis 
"  nostrisj  dolemus  et  vestris  incommodis,  dolemus  sancte  matris  Ecclesie  dis-pendium  ac  Italie 

"  et  totius  reipublice  detrimentum.  Cecidit  enitn  fortissimus  Israel,  cecidit  Ausonie  decus, 

"  JEcclcsie  pugil,  consilii  ìnaturitas,  rei  militaris  scientia  et  unicum  nostri  temporis  inconcusse 
20  ""fidelitatis  exemplum;  cecidit  et  nostri  Coinmunis  verus  frater,  prosferitatis  nostre  dilccior, 

"  adversorum  particeps  et  fidelis  in  cunctis  socius  et  amicus,  ut  hunc  casum  vix  satis  digne 

"  prò  magnitudine  rei  possit  noster  populus  lamentari.  Consolamur  tamen  in  eo,  quod  scriùitis, 

"  ipsum  intcllectu  vivido^  rebus  suis  humanitus  bene  dispositis,  in  communicatione  fideli  sacra- 
"  mentorum   ecclesie  generosum   illuni  spiritum  reddidisse  :  spes  equidem  sue  saluiis  levat  in 

25  "  mentibus  nostris  acrimoniam  tanti  casus,  et  ut  in  his  etiam  consolari  debeatis  vos  patcrnis 

"  affectibus  exhortamur.  Cogitate  qualis  et  quanti  viri  quanteque  glorie  sitis  heredes,  vosque 

"  dignos  tanti  patrimonii,  virili  constantia  et  cunctis  virtutibus,  exhibete.  Maxiinum  enim  habctis 
"  ad  honestatem  et  gloriam,  si  recte  respiciatis,  exempluni,  maximum  calcar,  qui  in  tanto 

"  paterni  luminis  splendore  debeatis   et  in  tantorum   hominum   oculis   obversari.     I^os  autem 

30  "  intendimus  cunctis  temporibus  dilectionem,  quam  ad  hunc  patrem  vestrum  et  alios  vestros  pro- 

*  genitores  se?nper  habuimus,  in  vobis  plenis  affectibus  conservare^  ut  a  nobis  certi  sitis  nec  auxilia, 

"  si  quid  ingruerit,  nec  fidele  consilium  defuturum.  Vos  autem  concordes  estote,  nec  vanus  do- 
"  minandi  fumus  oculos  vestre  mentis  obducat,  cogitantes  quod,  si  inter  vos  nasceretur  de 

"  imperio  forte  contentio,  facile  possetis  omnino  imperio  spoliari.     Datum  Florentie,  die  xxvi 
35  «  ianuarii  Vili  indictionis,  MCCCLXXXIIII y,  \ 

4.  Da  qui  ;  il  cod.  non  va  a  capo  -  Essendo  :  a  capo  —   7.  facto  —   io.  vestra  -  acepimus  —    11.  Galaotti  - 
de  Malatestis  nunciastis  omm.  —  13.  die  xxi  mensis  instantis  omni,  -  deposita  onipn.  -  mortalis  —   13.  condictione 

—  14.  pugientissimo  —  15.  quod]  quid  {e  così  a  l.  23)  -  dubitatione]  dubio  —  i6.  asserere]  aiì'erre  —  17.  et  vestris 
dolemus  incomedis  -  sante  -  Eclesie  (e  così  a  l.  ig)  —   i8.  reiplubice  -  fortis  Isdrael  —   19.  incocusse  —  20.  Co- 

5  munis  —  21.  adversitatum  participes  -  in  cuntis  sotius  —  23-24.  cumunicatione  f.  sacrementorum  E.  gienerosum 
i.  s.  redidisse  —  25.  mentibus  nostris]  nobis  -  ut  omm.  -  etiam]  esset  (!)  -  vos  paternis]  prius  vos  —  36.  exorta- 
mur  -  Cogitate  tamen  -  eredes  —  37.  dignios  -  constantiam  -  et  cunctis]  in  cunctis  -  exibete  -  habetis]  abeatis 
—  28.  respiciatis]  aspiciatis  —  29.  paterni  omm.  -  hominium  —  30.  hunc]  huc  —  30-31.  proginitores  —  31.  habui- 
mus]  hamamimus,  con  esfunta  la  sillaba  ma  -  certi  sitis]  censitis(!)  -  ausilia  —  32.  ingruerit]  ingieruerint  -  defu- 

10    tura  -  Vos  autem]  Ceterum  vos  —  33,  nascaretur  —  34.  inperio*  -  omnino]  omnes  -  inperio^  —  34-3 5-  Datum  .... 
MCCCLXXXniI]  Deo  gratias  amen